CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, designada pela Portaria nº. 01/2023, de
02/01/2023, publicada no Diário Oficial do Município, no uso de suas atribuições legais, informa aos
interessados que a Câmara Municipal realizará a seguinte Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

OBJETO: Seleção das melhores Propostas de Preço para Aquisição de combustível para atender a

necessidades da Câmara Municipal de Taperoá, através do Sistema de Registo de Preços, conforme

especificações constantes neste Edital e Anexos.

Data: 21/03/2023
Horário: 10h00min

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos para atender necessidade da Câmara Municipal

de Taperoá/Ba.
Data: 21/03/2023
Horário: 12h00min

LOCAL:  SALA DA SECRETARIA LOCALIZADA NO EDIFÍCIO-SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL, SITUADO NA RUA

MARECHAL DEODORO, S/N, CEP 45.430-000, TAPEROÁ-BAHIA.

O edital estará disponível aos interessados em meio eletrônico no site da Câmara Municipal de Taperoá
https://www.camarataperoa.ba.gov.br/  e por meio impresso na Câmara Municipal, junto a Divisão de
Compras e Materiais, no endereço acima referido, de segunda a sexta-feira, nos horários das 08h00 às
13h00. Outras informações por  e-mail: cmtaperoa@gmail.com , ou por tel: (75) 3664 1165.

Taperoá, 09 de março de 2023.

JOSELINA DA SILVA NASCIMENTO

Pregoeira

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quinta-feira, 09 de Março de 2023 - Pag.4 - Ano XI - Nº 198